lesem-dan, nomen iudicij, vel ponens iudicium, aut
ad nomen iudicij, siue ad ponendum iudicium: aut lygu-
rius iudicij, qui est lapis pretiosus. Eadem vrbis quæ Le-
sem & Lais, Iof. 19. d

Leui, Copulatus. Tertius filius Iacob ex Lia, Gen. 29. g
Sic vocabatur & Matthæ Apostolus, Matt. 2. b. Luc. 5. f.
Pater Matthat, Luc. 3. e

leuiathan, Copulatio vel societas sua, aut sibimet tra-
ditus. Magnus piscis marinus, Iob. 40. c

leuita, Copulatus.

leuitæ, Idem, pl. n.

leuites, Idem, f. n. Act. 4. g

L I

Lia, Laboriosa vel fatigata. Maior filia Laban, Ge. 19. d

Libanus. Albus, vel cæcidus, aut thus, vel cordis filia-
tio. Mons altissimus, teste Ptolemæo lib. 5. in Syria: à
thure quod ibi colligitur, dicitur. Dent. 1. a. Iud. 3. a. Isa. 2
c, in fine textæ promissionis versus Aquilonem, à quo de-
nominata est terra quæ est circa montem illum, Iof. 13.
in hoc monte cedri crescunt longissimæ. 3. Reg. 5.

libertini, Latinum est, filij manumissorum. Act. 6. c

Libya vel Lybe. Heb. dicitur Phut, & interpretatur A-
phrica: aut Syriacè, crassa, vel pinguis. Regio Aegyptio
contemina, a thore Plinio in prologo. 5. Huius pars est
Libya Mareotis, de qua idè in 5. cap. 6. Hieronymus duas
Libyas ponit: vnâ Cyrenaicâ, de qua Act. 2. Et partes Ly-
biz, quæ est circa Cyrenem. Hæc porta Aegypti in par-
te Aphricæ prima est & mari Libyco cognomentum de-
dit: Post quam Libya Acthiopum vsque ad meridianum
pertingens oceanum. De hac Volater. lib. 12. Geog. Iere.
49. Ezeç. 2. 7. 30. & 38. nahum 3

libya, Dan. 11. g In Hebræo est Lubim, id est, cor maris
vel corda, in pl. n. Act. 2. b

Libyes, 2. Par. 12. a. 16. c, Nahû. 3. c: in Hebræo est Lu-
bim, id est, cor maris, vel corda. p. n

linus, rete, vel reticulum. G. nomen viri. 2. Tim. 4. d

lithostrotos, Lapidibus stratus. G. nomen loci, in quo
sedit Pikit, Christu nostru morti ad iudicatur. Ioh. 19. c

l 4

Lobna

לשם

לשם דן

לוי

לוייתן

לוי

לכנה

לכנה

לכונה

לקום

לקום

לרומם
לרומם

לבנה Lobna, Luna, siue albedo aut thus vel later. Ciuitas facta cerdoti in tribu Iuda: Ios. 2. r. b. 4. Regum 8. f. 1. Par. 6. e.
לבני lobni, Idem. Fili' Gerson filij Leui, Exo. 6. c. 1. Paral. 6. b.
לד lod, Natiuitas, vel generatio, nomen ciuitatis, quam edificauit Samad filius Elphaal, 1. Par. 8. b.
לודבר lodabar, Ipsimet verbum, aut ipsimet pestis vel mors, seu generatio electa: vel ex Hebraeo & Syro, natiuitas filij, nomen loci, 2. Reg. 9. b.
לוד-הדיד Lod-hadid, Nascens gaudens, vel nascens acutus: aut ex Hebraeo & Syro, generatio, vel natiuitas noua, nomen ciuitatis, 2. Esd. 7. d.
לוד-חור Iode, Melior. G. aut Timothei, 2. Tim. 1. b.
לוש Ior, inuolutus, siue colligatus, aut coopertus: vel resina' pretiosa, quae dicitur stacte, Filius Aran, Gen. 11. d.
לושן Lotan, Idem. Filius Seir Horri, Gen. 36. c.